
方向: 太和 Tai Wo

44 站
查看服務時間表

巴士72的服務時間表
往太和 Tai Wo方向的時間表

星期日 00:20 - 23:55

星期一 00:20 - 23:55

星期二 00:20 - 23:55

星期三 00:20 - 23:55

星期四 00:20 - 23:55

星期五 00:20 - 23:55

星期六 00:20 - 23:50

巴士72的資訊
方向: 太和 Tai Wo
站點數量: 44
行車時間: 67 分
途經車站:

巴士72((太和 Tai Wo))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 太和 Tai Wo: 00:20 - 23:55(2) 長沙灣 Cheung Sha Wan: 00:05 - 23:45
使用Moovit找到巴士72離你最近的站點，以及巴士72下班車的到站時間。

巴士72的服務時間表和線路圖

太和 Tai Wo 以網頁模式查看72

長沙灣巴士總站 Cheung Sha Wan Bus Terminus

汝州西街 Yu Chau West Street

集輝街 Tsap Fai Street

興華街 Hing Wah Street

永隆街 Wing Lung Street

東沙島街 Pratas Street

九江街 Kiu Kiang Street

上李屋花園 Sheung Li Uk Garden

爾登華庭 Villa Carlton

郝德傑道 Caldecott Road

石梨貝水塘 Shek Lei Pui Reservoir

九龍水塘 Kowloon Reservoir

大埔道眺望處 Tai Po Road Lookout

六合村 Luk Hop Village

徑口路 Keng Hau Road

沙田花園 Sha Tin Heights

大圍新村 Tai Wai New Village

美桃樓 Mei Tao House

銅鑼灣村 Tung Lo Wan Village

希爾頓中心 Hilton Plaza

沙田市中心總站 Shatin Central Bus Terminus

瀝源邨 Lek Yuen Estate

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/72/489272/1910358/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%A4%AA%E5%92%8C_Tai_Wo-Hong_Kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741-858000-489272-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo


方向: 長沙灣 Cheung Sha Wan

41 站
查看服務時間表

巴士72的服務時間表
往長沙灣 Cheung Sha Wan方向的時間表

星期日 00:05 - 23:35

星期一 00:05 - 23:45

星期二 00:05 - 23:45

星期三 00:05 - 23:45

星期四 00:05 - 23:45

星期五 00:05 - 23:45

星期六 00:05 - 23:35

禾輋邨 Wo Che Estate

落路下 LOK Lo Ha

九肚山路 Kau To Shan Road

海恬閣 Seaview Villa

麗坪路 Lai Ping Road

崇基學院 Chung Chi College

赤泥坪 Chek Nai Ping

大埔尾 Tai Po Mei

樟樹灘 Cheung Shue Tan

鹿茵山莊 Deerhill Bay

大埔滘公園 Tai Po Kau Park

松仔園 Chung Tsai Yuen

荔枝坑 Lai Chi Hang

翡翠花園 Savanna Garden

松濤閣 Redland Garden

雍怡雅苑 Chateau Royale

廣福邨 Kwong Fuk Estate

大埔廣福道 Kwong Fuk Rd. Tai Po

大埔安祥路 on Cheung Rd. Tai Po

大埔安慈路 on Chee Rd. Tai Po

太和邨 Tai Wo Estate

太和總站 Tai Wo B/T

太和總站 Tai Wo B/T

大埔政府合署 Tai Po Government Office Building

大埔平安里 Ping on Lane Tai Po

大埔文娛中心 Tai Po Civic Centre

大埔寶鄉街 Po Heung Street Tai Po

大埔運頭角里 Wan Tau Kok Lane Tai Po

廣福邨 Kwong Fuk Estate

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/72/489272/1910358/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/72/489272/1910357/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo


巴士72的資訊
方向: 長沙灣 Cheung Sha Wan
站點數量: 41
行車時間: 61 分
途經車站:

雍怡雅苑 Chateau Royale

松濤閣 Redland Garden

南苑 Southview Villas

荔枝坑 Lai Chi Hang

松仔園 Chung Tsai Yuen

松仔園瞭望台 Chung Tsai Yuen Lookout

鹿茵山莊 Deerhill Bay

樟樹灘 Cheung Shue Tan

大埔尾 Tai Po Mei

赤泥坪 Chek Nai Ping

中文大學 Chinese University

崇基學院 Chung Chi College

麗坪路 Lai Ping Road

九肚山路 Kau To Shan Road

禾輋邨 Wo Che Estate

瀝源邨 Lek Yuen Estate

沙田大會堂 Sha Tin Town Hall

帝都酒店 Royal Park Hotel

沙田嶺路 Sha Tin Heights Road

沙田花園 Sha Tin Heights

徑口路 Keng Hau Road

六合村 Luk Hop Village

大埔道眺望處 Tai Po Road Lookout

九龍水塘 Kowloon Reservoir

石梨貝水塘 Shek Lei Pui Reservoir

郝德傑道 Caldecott Road

爾登華庭 Villa Carlton

美荷樓 Mei Ho House

營盤街 Camp Street

永隆街 Wing Lung Street

元州商場 Un Chau Shopping Centre

長沙灣徑 Cheung Sha Wan Path

長荔街 Cheung Lai Street

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/72/489272/1910357/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo


你可以在moovitapp.com下載巴士72的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

長沙灣巴士總站 Cheung Sha Wan Bus Terminus

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/72/489272/1910358/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-489272&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DHong_Kong%26cd2%3DHong_Kong___%2525E9%2525A6%252599%2525E6%2525B8%2525AF&deep_link_sub1=2741&af_sub7=2741
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%AA%E5%92%8C%20Tai%20Wo&lang=en

